
Il diritto in Grecia e a Roma
Read More
SKU: 9205
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Bretone Mario e Talamanca Marioeditore:
Laterzaluogo-edizione: Barianno-edizione: 1981

Product Description
In 16, pp. VI+178. Brossura. Collana Universale Laterza, 593 brossura Molto buono (Very Good)
(9205)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-diritto-in-grecia-e-a-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Storia e critica dell'opinione
pubblica
Read More
SKU: 9202
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Habermas Jürgeneditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1977

Product Description
311 p. ; 21 cm. Brossura. Biblioteca universale Laterza ; 420 brossura Ottimo (Fine) (9202)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-e-critica-dellopinione-pubblica-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


La classe politica. A cura e con
una introduzione di Norberto
Bobbio
Read More
SKU: 9170
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Gaetano Moscaeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1966

Product Description
In 16, pp. XXXIX+295. Brossura. Universale Laterza 45 brossura Ottimo (Fine) (9170)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-classe-politica-a-cura-e-con-una-introduzione-di-norberto-bobbio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


La teoria dell'equilibrio. Julien
Freund
Read More
SKU: 9139
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Paretoeditore: Laterzaluogo-edizione: Bari
anno-edizione: 1976

Product Description
In 16, pp. 220. Brossura. Universale Laterza 373 cartolina Molto buono (Very Good) (9139)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-teoria-dellequilibrio-julien-freund/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Storia del paesaggio agrario
italiano
Read More
SKU: 9128
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Emilio Serenieditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1979

Product Description
In 16, pp. 499. Brossura. Illustrazioni nel testo. Universale Laterza 225 brossura Molto buono
(Very Good) (9128)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-del-paesaggio-agrario-italiano-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Ricerca sulla natura della
società con il Saggio sulla carità
e sulle scuole di Carità.
Read More
SKU: 9086
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Mandeville Bernardeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1974

Product Description
In 16 pp. XXXI+126. Brossura. P.B.F. 90 (9086)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ricerca-sulla-natura-della-societ-con-il-saggio-sulla-carit-e-sulle-scuole-di-carit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


La certezza nella medicina. A
cura di Sergio Moravia
Read More
SKU: 9085
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Cabanis Pierre Jean Georgeseditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1974

Product Description
In 16, pp. XLII+114. Brossura. Traduzione di Gianfranco Cantelli. Piccola Biblioteca Filosofica, 9
brossura Molto buono (Very Good) (9085)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-certezza-nella-medicina-a-cura-di-sergio-moravia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


La dottrina delle categorie e del
significato in Duns Scoto. A cura
di Albino Babolin
Read More
SKU: 9079
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Heidegger Martineditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1974

Product Description
XXVI, 261 p. ; 18 cm. Brossura. Piccola biblioteca filosofica Laterza ; 92 brossura Molto buono
(Very Good) (9079)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-dottrina-delle-categorie-e-del-significato-in-duns-scoto-a-cura-di-albino-babolin/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Pietro il Grande
Read More
SKU: 9076
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Kljucevskij, Vasilij Osipoviceditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1986

Product Description
In 8, 314 pagine, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (9076)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pietro-il-grande/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Da Copernico a Einstein. Il
mutamento della nostra
immagine del mondo.
Introduzione di Paolo Parrini
Read More
SKU: 9052
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Reichenbach Hanseditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1985

Product Description
XXII, 131 p. ; 19 cm. Brossura. Figure nel testo. Traduzione di Simonetta Ciolli Parrini. brossura
Molto buono (Very Good) (9052)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/da-copernico-a-einstein-il-mutamento-della-nostra-immagine-del-mondo-introduzione-di-paolo-parrini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


La scienza dei Romani.
Read More
SKU: 9046
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Stahl William Harriseditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1974

Product Description
VI, 398 p. ; 18 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (9046)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-scienza-dei-romani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


La civiltà micenea. Guida storica
e critica
Read More
SKU: 9032
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Maddoli Gianfranco a cura dieditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1977

Product Description
In 16, pp. XXXV+288. Brossura. Illustrazioni nel testo. Universale Laterza n. 387 brossura Molto
buono (Very Good) (9032)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-civilt-micenea-guida-storica-e-critica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

